
   

 
 

 

 
 

 

 

Verksamhetsberättelse för Rytterne Idrottssällskap 2025 

Inledning Styrelsen för Rytterne Idrottssällskap avger härmed verksamhetsberättelsen för 
perioden 2025-01-01 till 2025-12-31.  

Styrelse Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen bestått av sju ordinarie ledamöter och 
två suppleanter. Det har hållits nio protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har haft en 
sammansättning av tre kvinnor och sex män. 

Verksamhetens syfte och mål Rytterne IS strävar efter att erbjuda aktiviteter som främjar 
hälsa, utveckling och social gemenskap. Vårt övergripande mål är att vara en naturlig del av 
en aktiv bygd, erbjuda olika idrottsaktiviteter och sociala evenemang. 

Medlemskap och samarbete Vi är tacksamma för det engagemang och stöd som 
medlemmar och samarbetspartners visat under året. Föreningen fortsatte att utveckla 
samarbeten för att nå en bredare målgrupp och öka medvetenheten om betydelsen 
folkhälsa och vår verksamhet. 

Antalet betalande medlemmar, inkluderande både aktiva och stödmedlemmar landade på 
126 personer. Antalet aktiva medlemmar låg kvar på cirka 100 personer, och verksamheten 
har drivits av 10 till 12 ledare i olika aktivitetsgrupper. 

Aktivitetsgrupper under året: 

• Herrlag fotboll 
• Pojkar födda 2012/2013 - fotboll 
• Rytterne Runners - löpning 
• Mölkky 

Föreningen hade totalt 310 organiserade aktivitetstillfällen under 2025. 

Aktiviteter 

• Fotboll:  
o Pojkar 2012/2013 deltog i seriespel och cuper.  
o Herrlaget: Spelade i division 6 men var tvungna att dra sig ur serien under 

hösten, då antalet tillgängliga spelare minskade. 
• Löpargruppen: Tränade varje måndag och arrangerade "Rytterne Run" och ett 

uppskattat back-yardlopp. 



• Mölkkygruppen: Hade ca 20 regelbundna deltagare och tog både guld och brons vid 
årets SM. De arrangerade även Rytterne Mölkkycup och deltog i internationella 
tävlingar i Spanien. 

• Fordonsträffar: En torsdag i månaden under maj, juni, juli och augusti samlades 
motorintresserade på Rytterne IP i en social och trivsam miljö. 

Ekonomi Föreningens ekonomi var i balans.  

Anläggning All skötsel av Rytterne IP sker ideellt av engagerade medlemmar. Under 2025 
genomfördes, förutom sedvanligt underhåll av byggnader och planer, dränering av marken, 
korrigering av kioskhuset. En ny gräsklippare införskaffades. 

Övrigt Föreningen arrangerade ett par ledar- och föräldraträffar för att skapa engagemang 
och utveckla verksamheten. Sju av våra ungdomar i p-12 gick domarutbildning. RF-SISU 
bidrog med föreläsningar och utbildning om barnidrott och rörelseförståelse. Delar av 
styrelsen deltog under april 2025, i ”Styrelsen på träningsläger” för att få en djupare kunskap 
om styrelsearbete i idrottsföreningar, som arrangerades av RF- SISU. 

Utmaningar Att bedriva barn- och ungdomsidrott i en bygd utan skola och kollektivtrafik är 
fortsatt en stor utmaning. Barn väljer ofta att idrotta i föreningar närmare sina skolor. 
Styrelsen och ledarna fortsätter att arbeta aktivt för att hantera denna utmaning. Det är 
också en utmaning med det ideella engagemanget, såväl till att sitta i styrelsen som att hitta 
ledare till aktiviteter för barn. 

Slutord Rytterne IS har fortsatt en ambition om att vara en aktiv förening trots de 
utmaningar som finns, och att Rytterne IP ska vara en naturlig och viktig del av bygden. 

Vi riktar ett stort tack till alla medlemmar, samarbetspartners, sponsorer och volontärer.  

Styrelsen för Rytterne IS Rytterne, 2026-03-18 
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